
Landesliga III
Gerätturnen weiblich

Tabelle 2017
Zwischenstand nach einem Wettkampf, 01.04.2017

Verein Punkte Punkte Punkte Punkte Platz

TV Lieblos 191,75 18 0 191,75 18 0 1

KSV Baunatal 190,10 16 2 190,10 16 2 2

TV Blankenbach 189,90 14 4 189,90 14 4 3

TV Münster 188,85 12 6 188,85 12 6 4

FTSV Heckershausen II 184,15 10 8 184,15 10 8 5

TuS Hornau 184,00 8 10 184,00 8 10 6

TB Wiesbaden 181,45 6 12 181,45 6 12 7

TV Großen-Linden 179,30 4 14 179,30 4 14 8

TV Eschhofen II 178,70 2 16 178,70 2 16 9

TSV Cappel 174,15 0 18 174,15 0 18 10
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Fulda

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Platz

TV Münster I 47,00 41,70 47,20 52,95 188,85 4

TB Wiesbaden 46,95 44,45 42,50 47,55 181,45 7

TV Großen-Linden 45,65 40,85 42,10 50,70 179,30 8

KSV Baunatal 46,05 47,65 45,05 51,35 190,10 2

TV Eschhofen II 48,50 42,10 37,80 50,30 178,70 9

TV Lieblos 46,80 46,30 45,50 53,15 191,75 1

FTSV Heckershausen II 47,05 45,50 43,05 48,55 184,15 5

TSV Cappel I 43,35 44,30 41,85 44,65 174,15 10

TuS Hornau 45,75 44,45 44,30 49,50 184,00 6

TV Blankenbach 47,50 47,65 46,15 48,60 189,90 3

Landesliga III
01.04.2017



Landesliga III Fulda LK2

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Luana Cammarata 3,00 8,50 11,50 3,80 7,10 10,90 3,80 6,85 10,65 5,10 6,70 11,80 5,50 7,90 13,40 47,35

Christina Duldier 0,00 0,00 3,20 6,00 9,20 0,00 0,00 9,20

Lisa Knapp 0,00 0,00 4,20 5,90 10,10 4,50 8,25 12,75 5,10 7,60 12,70 35,55

Chantal Rousselot 3,00 9,30 12,30 3,80 8,60 12,40 3,80 7,95 11,75 5,10 6,95 12,05 5,90 8,10 14,00 50,20

Burcin Dugan 0,00 0,00 0,00 4,00 6,60 10,60 5,10 7,75 12,85 23,45

Jessica Hartig 3,80 7,30 11,10 3,80 7,60 11,40 0,00 0,00 0,00 11,40

Katharina Stolper 3,00 8,25 11,25 3,80 7,90 11,70 0,00 0,00 0,00 11,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 47,00 41,70 47,20 52,95 188,85

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Anja Wolf 3,00 6,60 9,60 3,00 7,60 10,60 3,00 7,85 10,85 2,90 6,00 8,90 3,50 6,25 9,75 40,10

Carina Hoffmann 3,00 8,85 11,85 3,40 8,20 11,60 3,00 6,80 9,80 4,30 6,10 10,40 4,70 7,65 12,35 44,40

Veronica Heflik 3,00 9,30 12,30 3,40 8,70 12,10 3,90 7,95 11,85 4,30 7,50 11,80 4,70 8,25 12,95 48,90

Anne-Kathrin Weiß 3,00 8,45 11,45 3,80 8,40 12,20 3,90 8,05 11,95 5,30 6,10 11,40 5,10 7,40 12,50 48,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 46,95 44,45 42,50 47,55 181,45

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Amelie Lepper 0,00 0,00 0,00 3,00 7,00 10,00 0,00 10,00

Nina Weiss 0,00 0,00 0,00 3,70 6,15 9,85 0,00 9,85

Laura Kutscher 3,80 8,00 11,80 0,00 0,00 0,00 3,00 7,30 10,30 4,50 6,00 10,50 4,50 7,90 12,40 45,00

Betina Hoffmann 3,80 7,40 11,20 3,40 7,20 10,60 3,00 7,40 10,40 4,50 7,25 11,75 5,30 7,95 13,25 46,60

Lorena Wagner 3,80 7,55 11,35 3,80 7,35 11,15 3,00 6,75 9,75 0,00 4,90 7,70 12,60 33,70

Lena Zeidler 3,00 8,05 11,05 3,80 7,50 11,30 3,20 7,20 10,40 0,00 4,50 7,95 12,45 34,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 45,65 40,85 42,10 50,70 179,30

TV Großen-Linden
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TB Wiesbaden
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

01.04.2017

TV Münster I
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Denise Kerkmann 3,00 8,75 11,75 3,00 8,60 11,60 4,10 7,75 11,85 3,80 7,80 11,60 5,30 8,00 13,30 48,50

Dörte Schwalenstöcker 3,00 7,80 10,80 3,00 7,95 10,95 0,00 3,40 6,75 10,15 0,00 21,10

Paula Passath 3,00 8,20 11,20 3,00 8,30 11,30 3,90 7,60 11,50 3,60 7,35 10,95 4,70 7,65 12,35 46,10

Michaela Mendra 0,00 0,00 4,30 8,10 12,40 3,80 8,55 12,35 4,90 8,10 13,00 37,75

Stefanie Sendler 3,80 8,05 11,85 3,80 8,25 12,05 4,00 7,90 11,90 0,00 4,50 8,20 12,70 36,65

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 46,05 47,65 45,05 51,35 190,10

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Celina Stärke 3,00 5,25 8,25 3,80 8,00 11,80 0,00 3,20 3,60 6,80 0,00 18,60

Jana Kaiser 3,80 8,40 12,20 3,80 8,55 12,35 3,00 7,80 10,80 3,60 6,10 9,70 0,00 32,85

Leoni Demmer-Scherer 0,00 0,00 0,00 3,60 6,50 10,10 5,10 8,10 13,20 23,30

Dana Nink 0,00 0,00 0,00 3,60 7,60 11,20 5,10 7,85 12,95 24,15

Marie Kuhmann 0,00 0,00 2,90 7,20 10,10 0,00 4,70 7,25 11,95 22,05

Jolyne Stärker 3,80 7,80 11,60 3,80 8,10 11,90 3,90 6,80 10,70 0,00 4,50 7,70 12,20 34,80

Kira Hergenhahn 3,80 8,65 12,45 3,80 8,00 11,80 2,90 7,60 10,50 0,00 0,00 22,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 48,50 42,10 37,80 50,30 178,70

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Xenia Wilhelm 3,80 8,25 12,05 3,80 7,85 11,65 3,80 8,15 11,95 4,10 8,05 12,15 5,50 8,00 13,50 53,05

Jennifer Komorek 0,00 0,00 0,00 4,30 7,40 11,70 5,10 7,55 12,65 12,15

Mona Ellenbrand 3,80 7,75 11,55 3,80 7,80 11,60 3,30 8,10 11,40 4,10 8,10 12,20 0,00 46,75

Ellena Padrok 3,40 8,15 11,55 3,40 8,45 11,85 3,40 7,80 11,20 3,00 7,45 1,00 9,45 5,70 8,05 13,75 57,80

Jenny Getinger 0,00 0,00 3,80 7,95 11,75 0,00 5,30 7,95 13,25 25,00

Saskia Schrecke 3,00 7,35 10,35 3,40 7,90 11,30 0,00 0,00 0,00 10,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 46,80 46,30 45,50 53,15 191,75

TV Lieblos
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TV Eschhofen II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

KSV Baunatal
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Greta Kümmel 3,00 8,90 11,90 3,80 7,65 11,45 0,00 3,00 7,30 10,30 5,10 6,75 11,85 34,05

Johanna Eull 0,00 0,00 3,00 8,20 11,20 4,20 6,60 10,80 5,10 6,55 11,65 33,65

Vian Hühn 3,00 8,80 11,80 3,80 7,90 11,70 3,00 8,65 11,65 3,90 6,90 10,80 5,10 7,00 12,10 46,35

Jolina Schweinsberg 3,00 9,00 12,00 3,00 8,90 11,90 3,00 8,05 11,05 4,20 6,95 11,15 5,10 7,85 12,95 47,15

Isabelle Rüdiger 3,00 8,15 11,15 3,00 8,35 11,35 3,00 8,60 11,60 0,00 0,00 22,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 47,05 45,50 43,05 48,55 184,15

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Anna Niemeyer 3,00 7,95 10,95 3,80 7,50 11,30 3,00 7,85 10,85 3,80 7,60 11,40 3,90 7,00 10,90 44,50

Lina Weber 3,00 7,25 10,25 3,00 5,40 8,40 3,00 7,85 10,85 0,00 4,30 7,00 11,30 29,25

Laura Gleiser 0,00 0,00 3,40 7,60 11,00 0,00 4,20 6,55 10,75 10,50

Carolin Riemer 0,00 0,00 0,00 3,70 8,10 11,80 3,50 8,20 11,70 12,10

Zara Ziegler 3,00 7,80 10,80 3,00 7,85 10,85 0,00 3,30 6,80 10,10 0,00 31,75

Johanna Ludwig 3,00 7,95 10,95 3,80 6,10 9,90 0,00 3,00 5,55 8,55 0,00 29,40

Rieke Regel 0,00 0,00 3,00 8,60 11,60 0,00 0,00 11,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 43,35 44,30 41,85 44,65 174,15

Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Tatjana Trefilov 3,80 7,10 10,90 3,80 7,45 11,25 0,00 0,00 0,00 11,25

Saskia Dechert 3,80 7,75 11,55 3,80 7,95 11,75 0,00 4,30 6,95 11,25 4,10 7,80 11,90 34,90

Michelle Wagner 3,00 8,25 11,25 3,80 7,45 11,25 3,50 7,70 11,20 0,00 5,10 7,80 12,90 35,35

Annika Pickert 3,00 8,50 11,50 3,40 8,00 11,40 3,00 7,90 10,90 3,90 8,10 12,00 4,90 7,75 12,65 47,05

Malin Hellmold 0,00 0,00 3,80 7,80 11,60 4,50 5,10 9,60 4,90 7,15 12,05 33,25

Isabel Schmidt 0,00 0,00 3,00 7,75 10,75 0,00 0,00 10,75

Saskia Schopf 0,00 0,00 0,00 4,50 6,95 11,45 0,00 11,45

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 45,75 44,45 44,30 49,50 184,00

TuS Hornau
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

TSV Cappel I
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden

FTSV Heckershausen II
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden



Gesamt

D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote D-Wert E-Wert Pen Endnote

Vivian Nguyen 3,00 7,55 10,55 3,80 7,05 10,85 0,00 0,00 4,70 7,40 0,10 12,00 22,85

Melissa Hammerschmitt 3,80 8,10 11,90 3,80 7,90 11,70 3,90 7,50 11,40 0,00 4,90 7,15 12,05 35,35

Kim-Alisha Richter 3,80 8,70 12,50 3,80 8,95 12,75 4,10 8,70 12,80 4,10 8,00 12,10 0,00 37,65

Selina Heim 3,80 8,20 12,00 3,80 8,10 11,90 3,10 8,15 11,25 4,50 7,00 11,50 0,00 34,75

Vanessa Grünewald 0,00 0,00 3,90 8,30 12,20 4,00 6,00 10,00 4,60 8,00 12,60 34,80

Charlotte König 0,00 0,00 0,00 4,10 8,45 12,55 0,00 12,55

Isabella Breider 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50 7,45 11,95 11,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftswertung 47,50 47,65 46,15 48,60 189,90

TV Blankenbach
Sprung 1 Sprung 2 Barren Balken Boden


